
 

 

Milano, 27 gennaio 2026 

IL DIRETTORE 

VISTO 

a) il D.P.R. n. 83/2024, in particolare l’articolo 8; 

b) il bando per il reclutamento di personale docente con contratto a tempo 
indeterminato, relativo al settore artistico disciplinare “AFAM037 Pratiche 
d’insieme ed estemporanee per i nuovi linguaggi musicali (ex COMI/09: Musica 
di insieme Pop-Rock)”, pubblicato in data 12 dicembre 2025 con protocollo n. 
11267; 

c) la delibera del Consiglio Accademico del 19/01/2026, con la quale è stato 
approvato l’elenco da cui estrarre i componenti esterni della commissione 
giudicatrice del bando di cui alla lettera b); 

PRESO ATTO 

d) che il Direttore ha individuato, come nel seguito, il Presidente della 
commissione; 

RITENUTO NECESSARIO 

e) procedere alla nomina della commissione giudicatrice per la procedura 
selettiva pubblica di cui al bando sopracitato al fine di permettere il 
proseguimento dell’iter della procedura; 

DECRETA 

Art. 1 – La commissione giudicatrice della procedura pubblica indetta con prot. 
11267 per il Settore Artistico Disciplinare AFAM037 Pratiche d’insieme ed 
estemporanee per i nuovi linguaggi musicali (ex COMI/09 Musica di insieme 
Pop-Rock) è costituita come segue: 

- Prof. Lorenzo Poli, componente interno, Presidente; 

- Prof. Rocco Petruzzi, Componente esterno; 

- Prof. Marco Zanoni, Componente esterno. 



 

 

Art. 2 – Il presente decreto oltre ad essere notificato ai componenti della 
Commissione e ai Conservatori loro sedi di servizio, viene pubblicato sui portali 
InPA e Cineca e sul sito del Conservatorio.  

Art. 3 – Le premesse costituiscono parte integrante e necessaria della 
presente deliberazione.  

Il Direttore 

Massimiliano Baggio 

 

 

 

 

 


		2026-01-27T16:34:40+0100
	Conservatorio di Musica G. Verdi di Milano




